230681

[ T”n -—-

o =2

PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

Kolin - Suchdol - Uhlifské Janovice - Petrovice Il

Platnost:

od 25.9.2024

6 8 1 OAD Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o.
zména trasy / diversion| «ouin-ro  Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 321717 233
Y Dopravce: ARRIVA autobusy a.s.
ARRA |7 Na Ostrous 117,537 01 Chrudim, tl. +420 327 315 070 232681
PRACOVNIDEN (%
tarifni 1001 1+ 1003 « 1005 1 1007 1009 « 1023 1 1011 « 1013 + 1015 1025 1 1027 + 1017 « 1019 1 1021 | 4001 : 4003 i 4005 : 4007
pasmo K K K R R R R R R R R R R R ®t ®t ®t ®t
PID & & & & & & & & & & & &
x KOLIN,NADRAZ| us 6 5:36 6:36 8:06} 10:06 12:06 14:06 15:06; 16:06; 17:56} 20:06] 8:06; 12:06} 16:06} 20:06
x Kolin,banka 6 5:39 6:39 8:091 10:09 12:09 14:09 15:091 16:09:1 17:59:1 20:09 8:091 12:09:1 16:09:1 20:09
x Kolin,Druzstevni dum 6 5:41 6:41 8111 10:11 12:11 14:11 15:111 16:111 18:011  20:11 8111 12111 16:111 20:11
x Kolin,Bezovka 6 5:42 6:42 8:12} 10:12 12:12 14:12 15:12'  16:12! 18:02} 20:12 8:12' 12112 16:12! 20:12
x Kolin,nemocnice 6 5:44 6:44 8:14; 10:14 12:14 14:14 15:147 16:14; 18:04; 20:14 8:14; 121147 16:14; 20:14
x Pasinka 6 5:49 6:49 8:191 10:19 12:19 14:19 15:191  16:19:1 18:091 20:19 8:191 12:191 16:19:1 20:19
x Ratbor,zel.st. i 6 5:53 6:53 8:231  10:23 12:23 14:23 15:231  16:231 18:131 20:23 8:231 12:231 16:231 20:23
x Ratbor 6 5:54 6:54 8:24% 10:24 12:24 14:24 15:241  16:241 18:14} 20:24 8:241 12:24% 16:24! 20:24
x Ratbor,Sedlov 6 5:58 6:58 8:28] 10:28 12:28 14:28 15:287 16:28; 18:18; 20:28 8:28; 12:28; 16:28; 20:28
x Ratbof, TéSinky 6 6:00 7:00 8:301  10:30 12:30 14:30 15:301  16:301  18:201 20:30 8:301 12:301 16:301 20:30
x Suchdol 5,6 6:04 7:04 8:341  10:34 12:34 14:34 15:341 16:341 18:241 20:34]  8:341 12:341 16:341 20:34
x Suchdol,Dobfen 5 6:08 7:08 8:38! 10:38 12:38 14:38 15:38! 16:38) 18:28! 20:38 8:38! 12:38! 16:38] 20:38
x Suchdol,Solopysky 5 6:16 7:16 8:46; 10:46 12:46 14:46 15:467 16:46; 18:36; 20:46 8:46;) 12:467 16:46; 20:46
x Onomysl,Rozko$ 5 6:20 7:20 8:501 10:50 12:50 14:50 15:501 16:501 18:401 20:50 8:501 12:501 16:501 20:50
x Onomysl,Miletin 5 6:21 7:21 8:511  10:51 12:51 14:51 15:511  16:511  18:411  20:51 8:511 12:511  16:511 20:51
x Onomysl,Kregovice,rozc. 5 6:23 7:23 8:53!1 10:53 12:53 14:53 15:53] 16:53! 18:43! 20:53 8:53] 12:53] 16:53] 20:53
x RasSovice,Jindice 6 6:27 7:27 8:571 10:57 12:57 14:57 15:577 16:57; 18:47; 20:57 8:571 12:571 16:57; 20:57
x RaSovice,Mangice,rozc. 6 6:29 7:29 8:591 10:59 12:59 14:59 15:591 16:591 18:491 20:59 8:591 12:591 16:591 20:59
x Uhlitské Janovice,Kolinska 6 6:32 7:32 9:021  11:02 13:02 15:02 16:021 17:021 18:521 21:02 9:02! 13:02 17:021 21:02
x UHLIRSKE JANOVICE,NAM. 6 6:21 6:34 7:34 9:04} 11:04} 11:45] 13:04} 13:40} 15:04} 15:30} 16:04} 17:04} 18:54] 21:04 9:04} 13:04} 17:04] 21:04
x Uhlitské Janovice,Mitrov wa 6 6:28 11:52 13:47 15:37
x Uhlitské Janovice,Kochanov 6 6:30 11:54 13:49 15:39
x Petrovice Il,Nové Nespefice 7 6:32 11:56 13:51 15:41
x Petrovice Il,Bostice 7 6:34 11:58 13:53 15:43
x Petrovice II, Tlu¢efi 7 6:35 11:59 13:54 15:44
x Zbizuby,Vikova 7 14 12:02 13:57 15:47
x Petrovice Il 7 6:36 12:06 14:01 15:51
x PETROVICE Il,LOSINY 7N 6:39 12:09 14:04 15:54
Ostatni dopravci:| ARRA ARRA

JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

X naznameni
K jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu

1t jede v nedéli a ve statem uznané svatky
& Spoj zajistuje nizkopodlazni vozidlo.

jede od 25.9.

do 28.10.

W zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu

Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.
Uzemi hl. m. Prahy se pocita jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Graf.: V2112,V2112

Chron.: 14

Zast.: 2816/5

Sabl.: ROPID|A4L|7|S




230681

PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

Kolin - Suchdol - Uhlifské Janovice - Petrovice Il

Platnost:

od 25.9.2024

6 8 1 OAD Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o.
zména trasy / diversion| «ouin-ro  Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 321717 233
Y Dopravce: ARRIVA autobusy a.s.
ARRA |7 Na Ostrous 117,537 01 Chrudim tl. +420 327 315 070 232681
[Opacny smer ~PRACOVNI DEN (2
tarifni 1002 1+ 1004 : 1006 1 1008 i+ 1010 + 1012 ;1 1014 : 1016 + 1030 i 1026 1 1018 + 1032 : 1028 1 1020 : 1022 | 4002 i 4004 : 4006 : 4008
pasmo R R R R R R R R R R R R R R ®t ®t ®t ®t
PID & & 5 1] 6 1] & & & & & f5 1] & & &
x PETROVICE II,LOSINY 7 6:41 12:32 14:06 16:06
x Petrovice Il 7 6:44 12:35 14:09 16:09
x Zbizuby,VIkova 7 6:48 12:39 14:13 16:13
x Petrovice II, Tlu¢eri 7 6:51 12:42 14:16 16:16
x Petrovice Il,Bostice 7 6:52 12:43 14:17 16:17
x Petrovice Il,Nové Nespefice 7 6:54 12:45 14:19 16:19
x Uhlitské Janovice,Kochanov 6 6:56 12:47 14:21 16:21
x Uhlitské Janovice,Mitrov wa 6 6:58 12:49 14:23 16:23
x Uhlifské Janovice,$kola 6 7:03 12:54 14:28 16:28
x UHLIRSKE JANOVICE,NAM. 6 4:06 5:26 6:41 6:56 7:05 7:561 10:561 12:561 13:561 14:301 14:561 15:151 16:301 16:561 18:56 7:261 10:561 14:561 18:56
x Uhlitské Janovice,Kolinska 6 4:08 5:28 6:43 6:58 7:581 10:581 12:581 13:58 14:581 15:17 16:581 18:58 7:281 10:581 14:581 18:58
x RaSovice,Mangice,rozc. 6 4:11 5:31 6:46 7:01 8:01} 11:01! 13:01} 14:01 15:011  15:20 17:011  19:01 7:31} 11:01} 15:01} 19:01
x RasSovice,Jindice 6 4:13 5:33 6:48 7:03 8:03; 11:03; 13:03; 14:03 15:03; 15:22 17:03;7 19:03 7:33; 11:03; 15:03; 19:03
x Onomysl,Krecovice,rozc. 5 4:17 5:37 6:52 7:07 8:071 11:071 13:071 14:07 15:07 17:07v  19:07 7:37v  11:07:  15:07:1 19:07
x Onomysl,Miletin 5 4:19 5:39 6:54 7:09 8:09r 11:09t 13:091 14:09 15:09 17:091  19:09 7:391  11:091 15:091 19:09
x Onomysl,Rozko$ 5 4:20 5:40 6:55 7:10 8:10} 11:10} 13:10f 14:10 15:10 17:10} 19:10)  7:40} 11:10} 15:10] 19:10
x Suchdol,Solopysky 5 4:24 5:44 6:59 7:14 8:14; 111147 13:14; 1414 15:14 17:147  19:14 7:447 11147 151147 19:14
x Suchdol,Dobfen 5 4:32 5:52 7:07 7:22 8:221 11:221  13:221  14:22 15:22 17:221 19:22 7:521 11:221 15:221  19:22
x Suchdol pfij. 5,6 4:36 5:56 7:11 7:26 8:261 11:261 13:261 14:26 15:26 17:261  19:26 7:561 11:261 15:261 19:26
odj. 4:36 5:56 7:11 7:26 8:26] 11:261 13:26] 14:34 15:34 17:261 19:26 7:56] 11:26] 15:261 19:26
x Ratbor, Tésinky 6 4:40 6:00 7:15 7:30 8:30; 11:30; 13:30; 14:38 15:38 17:30; 19:30] 8:00; 11:30; 15:30; 19:30
x Ratbor,Sedlov 6 4:42 6:02 7:17 7:32 8:321 11:321 13:321 14:40 15:40 17:321 19:32 8:021 11:321 15:321 19:32
x Ratbor 6 4:46 6:06 7:21 7:36 8:36! 11:36! 13:36! 14:44 15:44 17:361  19:36 8:06! 11:36! 15:36! 19:36
x Ratbor,zel.st. i 6 4:47 6:07 7:22 7:37 8:37) 11:37} 13:37} 14:45 15:45 17:37} 19:37 8:07} 11:37} 15:37} 19:37
x Pasinka 6 4:51 6:11 7:26 7:41 8:411 11:41: 13:41:1 14:49 15:49 17:41  19:41 8111 11:41: 1541 19:41
x Kolin,nemocnice 6 4:56 6:16 7:31 7:46 8:461 11:461 13:461 14:54 15:54 17:461  19:46 8:161 11:461 15:461 19:46
x Kolin,Bezovka 6 4:58 6:18 7:33 7:48 8:48! 11:48! 13:48! 14:56 15:56 17:48!1 19:48 8:18! 11:48! 15:48! 19:48
x Kolin,Druzstevni dum 6 4:59 6:19 7:34 7:49 8:49] 11:49] 13:49; 14:57 15:57 17:49] 19:49 8:19] 11:49] 15:49] 19:49
x Kolin,banka 6 5:00 6:20 7:35 7:50 8:501 11:501 13:50:1 14:58 15:58 17:501  19:50 8:201 11:501 15:50:1 19:50
x Kolin,poliklinika 6 5:01 6:21 7:36 7:51 8:511 11:511 13:511 14:59 15:59 17:511  19:51 8:211 11:511 15:511 19:51
x KOLIN,NADRAZ| wid 6 \ 5:04 6:24 7:39 7:54 8:54! 11:54! 13:54! 15:02 16:02 17:541  19:54 8:24! 11:54! 15:54! 19:54
Ostatni dopravci: | ARRA ARRA

X naznameni
jede v pracovnich dnech
jede v sobotu

E HEHo 0%

jede v nedéli a ve statem uznané svatky
Spoj zajistuje nizkopodlazni vozidlo.
nejede od 29.10. do 30.10.

JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

@ jede od 29.10. do 30.10.

zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu

jede od 25.9. do 28.10.

Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.
Uzemi hl. m. Prahy se pocita jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Graf.: V2112,V2112

Chron.: 14

Zast.: 7136/1

Sabl.: ROPID|A4L|7|S




